
令和６年度　政務活動費出納簿 会派名: 創　友　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 10 四半期分（1回目） 750,000 0 750,000

1 4 18 電話使用料3月分 59 749,941 59

2 5 1 電子複写機使用料3月分 19,260 730,681 19,260

3 5 17 電話使用料4月分 16 730,665 16

4 5 31 電子複写機使用料4月分 8,110 722,555 8,110

5 6 17 電子複写機使用料5月分 9,620 712,935 9,620

6 6 17 電話使用料5月分 75 712,860 75

7 10 四半期分（2回目） 750,000 0 1,462,860

7 7 11 電話使用料6月分 63 1,462,797 63

8 7 11 NHK放送受信料 6,138 1,456,659 6,138

9 7 24 電子複写機使用料6月分 10,310 1,446,349 10,310

10 8 2 研修（北川） 90,260 1,356,089 90,260

11 8 5 セミナー代（北川） 60,825 1,295,264 60,825

12 8 8 電話使用料7月分 63 1,295,201 63

13 8 8 電子複写機使用料7月分 5,280 1,289,921 5,280

14 9 24 電話使用料8月分 90 1,289,831 90

15 9 26 電子複写機使用料8月分 800 1,289,031 800

10 10 四半期分（3回目） 750,000 0 2,039,031

16 10 10 電話使用料9月分 179 2,038,852 179

17 10 15 電子複写機使用料9月分 1,570 2,037,282 1,570

18 10 18 視察･研修（北川･井手畑） 259,240 1,778,042 259,240

19 10 18 購読雑誌 Wedge 6,710 1,771,332 6,710

20 11 12 視察･研修キャンセル（北川） △ 94,040 1,865,372 -94,040

21 11 13 電話使用料10月分 80 1,865,292 80

22 11 13 陳情･視察（沖田） 83,340 1,781,952 83,340

23 11 22 電子複写機使用料10月分 420 1,781,532 420

24 11 29 プリンタ消耗品 6,435 1,775,097 6,435

25 12 5 電話使用料11月分 130 1,774,967 130

26 12 23 セミナー代（北川･井手畑･沖田） 45,935 1,729,032 45,935

27 1 7 電子複写機使用料11月分 1,500 1,727,532 1,500

28 1 9 電話使用料12月分 180 1,727,352 180

1 10 四半期分（4回目） 750,000 0 2,477,352

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引額
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29 1 10 電子複写機使用料12月分 1,190 2,476,162 1,190

30 1 10 研修･陳情（北川） 90,060 2,386,102 90,060

31 1 10 研修･視察（井手畑･沖田） 181,280 2,204,822 181,280

32 2 12 電子複写機使用料1月分 1,920 2,202,902 1,920

33 2 12 電話使用料1月分 150 2,202,752 150

34 3 7 セミナー代（井手畑） 45,935 2,156,817 45,935

35 3 7 セミナー代（北川） 60,935 2,095,882 60,935

36 3 10 研修（北川・井手畑） 181,320 1,914,562 181,320

37 3 11 視察（沖田） 105,900 1,808,662 105,900

38 3 13 電子複写機使用料2月分 7,190 1,801,472 7,190

39 3 13 電話使用料2月分 230 1,801,242 230

3,000,000 1,198,758 1,801,242 67,170 6,710 485,210 625,780 7,453 6,435 0 0
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